
 

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

10 січня 2025 року                                                                                  № 2418 

м. Чортків 

 

Про розгляд заяви Бойчука Михайла Степановича про затвердження 

проекту землеустрою та передачу безоплатно у власність земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства, розташованої 

за межами населеного пункту села Росохач Чортківського району 

Тернопільської області 

 

Розглянувши рішення Тернопільського окружного адміністративного 

суду у справі №500/3995/24 від 23.08.2024, керуючись статтями 12, 83, 116, 

118, 121, 122 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України № 2145-ІХ від 24.03.2022 року «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення 

продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити Бойчуку Михайлу Степановичу в затвердженні проекту 

землеустрою та передачі безоплатно у власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства, площею 2,0000 га, кадастровий номер 

6125587000:01:001:4531, яка розташована за межами населеного пункту села 

Росохач Чортківського району Тернопільської області, у зв’язку з тим, що 

відповідно до підпункту 5 пункту 27 Розділу Х Перехідних положень 

Земельного кодексу України безоплатна передача земель державної, 

комунальної власності у приватну власність, надання дозволів на розроблення 

документації із землеустрою з метою такої безоплатної передачі на період дії 

воєнного стану в Україні забороняється. 

2.Копію рішення направити заявнику.   

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 
               

Секретар міської ради                                                         Ярослав ДЗИНДРА 


